
(Regiono plėtros plano įgyvendinimo ataskaitos forma)

___________________ 

__________METŲ ĮGYVENDINIMO ATASKAITA

Kodas
Pavadinimas, 

mato vnt.

Pradinė 

rodiklio 

reikšmė 

(metai)

Ataskaitiniu 

laikotarpiu 

pasiekta 

rodiklio 

reikšmė

Siektina 

rodiklio 

tarpinė 

reikšmė 

Siektina 

rodiklio 

reikšmė 

1 2 3 4 5 6 7 8

1. Tikslas: 

Poveikio: 

(nurodoma iš 

Vidaus reikalų 

ministerijos 

gauta 

informacija)

(nurodoma 

siektina 

rodiklo 

tarpinė 

reikšmė 2025 

m.)

(nurodoma 

siektina 

rodiklo 

reikšmė 2030 

m.)

1.1. Uždavinys: Rezultato:

(nurodoma 

siektina 

rodiklo 

tarpinė 

reikšmė 2024 

m.)

(nurodoma 

siektina 

rodiklo 

reikšmė 2029 

m.)

...

...

1.1.1. Priemonė: Rezultato:

(nurodoma 

siektina 

rodiklo 

tarpinė 

reikšmė 2024 

m.)

(nurodoma 

siektina 

rodiklo 

reikšmė 2029 

m.)

...

...

Eil. Nr.

Stebėsenos rodikliai

Tikslas, 

uždavinys, 

priemonė

1 lentelė. Regiono plėtros plano įgyvendinimo rezultatai

(informacija nurodoma kaupiamuoju būdu)



Produkto: (nurodoma 

siektina 

rodiklo 

tarpinė 

reikšmė 2024 

m.)

(nurodoma 

siektina 

rodiklo 

reikšmė 2029 

m.)

...

...

1.1.2. Priemonė: 

...

...

Iš viso:

(informacija nurodoma kaupiamuoju būdu)

(informacija nurodoma kaupiamuoju būdu)

(informacija nurodoma kaupiamuoju būdu)

Nuo Regionų plėtros programos įgyvendinimo pradžios iki 

ataskaitinio laikotarpio pabaigos regiono plėtros plane suplanuotų ES 

ir kitos tarptautinės paramos lėšų dalis nuo Regionų plėtros 

programoje regionui numatytų lėšų (proc.) 

Nuo Regionų plėtros programos įgyvendinimo pradžios iki 

ataskaitinio laikotarpio pabaigos skirtų ES ir kitos tarptautinės 

paramos lėšų dalis pagal sudarytas sutartis nuo Regionų plėtros 

programoje regionui numatytų lėšų (proc.) 

Nuo Regionų plėtros programos įgyvendinimo pradžios iki 

ataskaitinio laikotarpio pabaigos išmokėtų ES ir kitos tarptautinės 

paramos lėšų dalis nuo Regionų plėtros programoje regionui 

numatytų lėšų (proc.) 



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro

2023 m. gruodžio 12  d. įsakymu Nr. 1V-805

(Regiono plėtros plano įgyvendinimo ataskaitos forma)

___________________ REGIONO PLĖTROS PLANO
(regiono plėtros plano pavadinimas)

__________METŲ ĮGYVENDINIMO ATASKAITA

______ Nr. _____
(data ir registracijos numeris )

Iš viso 

Iš jų: ES ir 

kitos 

tarptautinės 

paramos lėšos

Iš jų: Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Iš jų: 

kitos lėšos
Iš viso 

Iš jų: ES ir 

kitos 

tarptautinės 

paramos lėšos

Iš jų: Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Iš jų: 

kitos lėšos
Iš viso 

9 10 11 12 13 14 15 16 17

Regiono plėtros plane suplanuotos pažangos lėšos (Eur) Sudaryta sutarčių (Eur) 



(informacija nurodoma kaupiamuoju būdu)

(informacija nurodoma kaupiamuoju būdu)

(informacija nurodoma kaupiamuoju būdu)



Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro

2023 m. gruodžio 12  d. įsakymu Nr. 1V-805

Iš jų: ES ir 

kitos 

tarptautinės 

paramos lėšos

Iš jų: 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos

Iš jų: 

kitos lėšos

18 19 20 21

Išmokėtos pažangos lėšos (Eur) Pastabos, paaiškinimai 
(nepasiekus / neišlaikius nors 

vieno stebėsenos rodiklio ar 

Regionų plėtros programos 

įgyvendinimo priežiūros plane 

numatytų pažangos lėšų 

investavimo apimčių ir terminų, 

žemiau esančioje skiltyje 

nurodoma nepasiekimo priežastis) 





2 lentelė. Išankstinių sąlygų įgyvendinimo rezultatai

1 2 2

1. Tikslas: 

2. Tikslas: 

3. Tikslas: 

Nr.

Išankstinės sąlygos
(nurodomos Regionų plėtros programoje nustatytos išankstinės sąlygos 

(strategijų, planų, žemėlapių ar kitų dokumentų, tvirtinamų kompetentingų 

institucijų, parengimas), išskyrus  atvejus, kai visi išankstinių sąlygų 

reikalavimai nustatyti projekto lygmeniu)

Tikslas, 

uždavinys, 

priemonė



3

Išankstinių sąlygų įgyvendinimas  
(nurodoma, ar išankstinės sąlygos įgyvendintos, jei sąlygos 

neįgyvendintos, nurodoma įgyvendinimo eiga, priežastys, kodėl 

neįgyvendinta, ir terminai, kada planuojama sąlygas įgyvendinti)



3 lentelė. Regiono problemos ir jų giluminės priežastys
Prašome nurodyti, ar Regionų plėtros programoje suplanuotos pažangos lėšos leidžia spręsti visas regiono problemas 

ir jų gilumines priežastis. Jei ne - nurodykite nesprendžiamas problemas ar sprendžiamas ne visa apimtimi, taip pat 

regiono plėtros plane neidentifikuotas, tačiau atsiradusias naujas problemas ir jų gilumines priežastis, pagrindžiant 

esamos situacijos duomenimis (analize).  



Prašome nurodyti, ar Regionų plėtros programoje suplanuotos pažangos lėšos leidžia spręsti visas regiono problemas 

ir jų gilumines priežastis. Jei ne - nurodykite nesprendžiamas problemas ar sprendžiamas ne visa apimtimi, taip pat 

regiono plėtros plane neidentifikuotas, tačiau atsiradusias naujas problemas ir jų gilumines priežastis, pagrindžiant 


	10698175899302854.xlsx

